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§ 51 Information från förvaltningen

FSN-2024-49 

Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 

Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
För att säkerställa att funktionsstödsnämnden kontinuerligt ska kunna följa den 
ekonomiska utvecklingen får nämnden från och med 2024 månatliga rapporteringar av det 
ekonomiska läget. Månadsrapporten ges antingen i samband med ekonomiska ärenden på 
dagordningen (ekonomiska prognoser, delårsrapporter etcetera) eller, om det inte finns 
något särskilt ekonomiärende vid ett sammanträde, under ärendet ”Information från 
förvaltningen”. För att nämnden ska få en så aktuell bild som möjligt publiceras underlaget 
under fredagen innan nämndsammanträdet. Månadsrapport för april 2024 behandlades vid 
aktuellt sammanträde under punkten ”Information från förvaltningen”.  

Vid informationen av månadsrapporten för april informeras även särskilt om: 
a) Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens övertagande av hemtjänstinsatser (en samlad
hemtjänst i Malmö). Alla som bor i eget ordinärt boende (det vill säga inte bor i särskilt
boende enligt LSS eller SoL) kommer även att få sina hälso- och sjukvårdsbehov
tillgodosedda av HVOF. Detta kommer att hanteras genom att förvaltningen köper
hemsjukvård genom så kallat tjänsteköp, både vad gäller delegerade insatser och insatser av
legitimerad personal.
b) Det uppdrag som förvaltningen mottog av nämnden i januari 2024 om att under kvartal
2 redovisa hur man ska stärka arbetsmiljöarbetet för att förbättra hälsa och frisknärvaron
bland medarbetarna kommer att återrapporteras till nämnden i augusti 2024 istället. Detta
för att bättre kunna följa sjukfrånvaron och omställningsarbetet under perioden.

I augusti 2023 yttrade sig funktionsstödsnämnden kring ett förslag till ett nytt sammanhållet 
reglemente för Malmö stads styrelser och nämnder. Nämnden var över lag positiva till det 
nya förslaget till reglemente men framförde en del synpunkter på vissa delar av förslaget. 
Planeringen är att kommunfullmäktige ska behandla förslaget i maj och att det nya 
reglementet träder i kraft den 1 juli 2024. 

Stadsrevisionen kommer under 2024 att granska insatsen daglig verksamhet enligt LSS. 
Syftet med granskningen är att bedöma om funktionsstödsnämnden har en ändamålsenlig 
planering, styrning och uppföljning av daglig verksamhet. Granskningen kommer att 
genomföras under april till juni 2024 varefter en granskningsrapport framställs som 
funktionsstödsnämnden kommer att ges möjlighet att beakta och yttra sig kring. 

Under hösten 2023 beslutade förvaltningen att införa en tillfällig paus av extern rekrytering 
av medarbetare, med undantag för vissa befattningar där legitimation är ett krav eller där 
yrkestiteln är skyddad. Rekryteringspausen avsåg initialt perioden den 15 september till den 
31 december 2023 men efter en uppföljning i december 2023 förlängdes 
rekryteringspausen till den 31 mars 2024. Förvaltningen följer nu upp, i facklig samverkan, 
den tillfälliga rekryteringspausen månadsvis och har nu beslutat att förlänga pausen till och 
med den 30 april 2024. 

Fackförbundet Kommunal varslade i början april om stridsåtgärder med anledning av att 
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förhandlingarna med Sveriges kommuner och regioner (SKR) strandat. Om parterna inte 
skulle komma överens skulle detta kunnat leda till åtgärder såsom förbud mot mertid, 
övertid och rekrytering. Kommunals strejkvarsel har sedermera avblåsts då parterna 
kommit överens. Även Vårdförbundet har varslat om stridsåtgärder i form av bland annat 
övertids- och nyanställningsblockad efter strandade förhandlingar med SKR. Varslet om 
stridsåtgärder gäller ännu enbart regionen men förvaltningen följer utvecklingen om hur 
detta påverkar nämndens målgrupper. 
 
Sedan i första april 2024 är serviceresors nya bokningssystem för färdtjänstresor, 
kommunresor och tjänsteresor i full drift. Vissa inkörningsproblem har rapporterats såsom 
att det periodvis funnits svårigheter med att boka resor under vissa tider. De problem som 
hittills uppstått har kunnat åtgärdas så att resenärerna ska få sina resor men förvaltningen 
fortsätter följa utvecklingen och brukarnas erfarenheter av bokningssystemet.   
 
Den 22 maj 2024 uppmärksammar förvaltningen Hälsodagen. Dagen, som går av stapeln 
på Öresunds funkis (Ribersborgsstigen 6) mellan 10:00 och 15:00, innehåller en rad olika 
aktiviteter med hälsotema. Programmet för dagen ligger med på nämndens bord. Alla är 
välkomna till Hälsodagen, men Malmöbor med någon form av funktionsnedsättning är 
extra välkomna. 
  
I maj 2024 anordnar Malmö Eurovision 2024. Direktör informerar om hur personal och 
brukare på olika sätt förbereder sig för att uppmärksamma händelsen. Ett exempel som 
lyftes var verksamheten Handkraft och deras arbete med att skapa färgglada tofsar som ska 
lysa upp Eurovisiongatan under veckan. Direktör tipsade även om att artisterna från 
funkisfestivalen uppträder den 7 maj 19:00-21:00 på Eurovision Street (Friisgatan).  
 
Imorgon (tisdagen den 23 april 2024) mellan 13:00 och 16:30 är det dags för nämndens 
fortbildning i ”Mitt val – Bli en lättläst politiker”. Program för dagen ligger på bordet och 
har publicerats i Meetings plus. 
 
Avslutningsvis påminns nämndens förtroendevalda om att det nu är sista veckan att anmäla 
sitt kontonummer till Nordea om man fortsatt vill få sin ersättning direkt insatt på sitt 
bankkonto. Har du inte anmält ditt konto till Nordea senast den 30 april kommer du att få 
din ersättning i maj på utbetalningsavier. Instruktion om hur man anmäler sitt konto till 
Nordea har skickats till samtliga förtroendevalda. 

Beslutsunderlag 
• Månadsrapport april 2024 
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